
2023年度　本荘由利秋季陸上競技会 2023年10月14日

開始 完了

1 9:00 男 ４００ｍH 2 11 8:30 8:45
2 9:15 女 ４００ｍH 2 13 8:45 9:00
3 9:30 中女 １５００ｍ 1 7 9:00 9:15
4 9:40 中男 １５００ｍ 1 14 9:10 9:25
5 9:50 女 １５００ｍ 1 11 9:20 9:35
6 10:00 男 １５００ｍ 2 36 9:30 9:45
7 10:20 小女 １００ｍ 8 48 9:50 10:05
8 10:55 小男 １００ｍ 7 45 10:25 10:40
9 11:40 中女 １００ｍ 3 21 11:10 11:25
10 11:55 中男 １００ｍ 4 34 11:25 11:40
11 12:05 女 １００ｍ 3 19 11:35 11:50
12 12:20 男 １００ｍ 9 74 11:50 12:05
13 12:55 小混合 ４×１００ｍR 1 8 12:25 12:40
14 13:00 中女 ４×１００ｍR 1 3 12:30 12:45
15 13:05 中男 ４×１００ｍR 1 6 12:35 12:50
16 13:10 女 ４×１００ｍR 1 7 12:40 12:55
17 13:15 男 ４×１００ｍR 2 12 12:45 13:00
18 13:25 女 ８００ｍ 2 10 12:55 13:10
19 13:35 男 ８００ｍ 2 13 13:05 13:20
20 13:45 中女 ８００ｍ 2 9 13:15 13:30
21 13:55 中男 ８００ｍ 2 10 13:25 13:40
22 14:05 小女 ８００ｍ 2 29 13:35 13:50
23 14:15 小男 １０００ｍ 2 30 13:45 14:00
24 14:40 中女 １００ｍH 1 6 14:10 14:25
25 14:50 女 １００ｍH 2 12 14:20 14:35
26 15:00 中男 １１０ｍH 1 4 14:30 14:45
27 15:10 男 １１０ｍH 2 12 14:40 14:55
28 15:30 中男 ４００ｍ 1 8 15:00 15:15
29 15:35 女 ４００ｍ 3 18 15:05 15:20
30 15:50 男 ４００ｍ 5 34 15:20 15:35

※トラック競技とフィールド競技が重なった選手はトラック競技を優先すること。その場合

担当審判員に必ず連絡すること。無断で競技時刻まで来ない選手は棄権扱いとする。

2023年度のタイムテーブル（2024年度は競技場改修工事のため実施していません）
　出場人数によって競技開始時刻は変更になりますが、2025年度もこの順番で行う予定です。

トラック種目の選手招集場所は、１００Ｍスタート付近。
名簿の番号に○を付け、招集完了１５分前には待機していること。

競　技　日　程　

ト ラ ッ ク　種　目

順番 競技開始 競　技　種　目 組数 人数
招集時刻



開始 完了

1 中女 走高跳
2 女 走高跳
3 10:30 小男 走高跳 10:00 10:10
4 中男 走高跳
5 男 走高跳

小女
小男

2 10:45 中女 走幅跳 10:15 10:25
3 11:30 女 走幅跳 11:00 11:10
4 13:15 中男 走幅跳 12:45 12:55
5 14:15 男 走幅跳 13:45 13:55

開始 完了

1 9:30 女 円盤投 9:00 9:10
2 10:30 男 円盤投 10:00 10:10

中女
中男

4 12:00 女 やり投 11:30 11:40
5 13:30 男 やり投 13:00 13:10
6 15:00 女 砲丸投 14:30 14:40
7 16:00 男 砲丸投 15:30 15:4018

招 集 は 競 技 場 所

9:00 9:10
18
18
25
8

11
15

3 9:30 砲丸投
3

4
21
11
29

投　　て　　き　　種　　目

順番 競技開始 競技種目 人数
招集時刻(現地）

8:40
12

12:30
2

12:00 12:10
8

走幅跳・三段跳

1 9:00 走幅跳
8

8:30

2

跳　　躍　　種　　目
走高跳

順番 競技開始 競技種目 人数
招集時刻(現地）

9:00
1

8:30 8:40
5


