2023年度のタイムテーブル (2024年度は競技場改修工事のため実施していません) 出場人数によって競技開始時刻は変更になりますが、2025年度もこの順番で行う予定です。

2023年度 本荘由利秋季陸上競技会

2023年10月14日

競技日程

トラック種目							
阳五五	** [4.88.17	競技種目		組数	人数	招集時刻	
順番	競技開始					開始	完了
1	9:00	男	4 0 0 mH	2	11	8:30	8:45
2	9:15	女	4 0 0 mH	2	13	8:45	9:00
3	9:30	中女	1 5 0 0 m	1	7	9:00	9:15
4	9:40	中男	1 5 0 0 m	1	14	9:10	9:25
5	9:50	女	1 5 0 0 m	1	11	9:20	9:35
6	10:00	男	1 5 0 0 m	2	36	9:30	9:45
7	10:20	小女	1 0 0 m	8	48	9:50	10:05
8	10:55	小男	1 0 0 m	7	45	10:25	10:40
9	11:40	中女	1 0 0 m	3	21	11:10	11:25
10	11:55	中男	1 0 0 m	4	34	11:25	11:40
11	12:05	女	1 0 0 m	3	19	11:35	11:50
12	12:20	男	1 0 0 m	9	74	11:50	12:05
13	12:55	小混合	$4 \times 100 \mathrm{mR}$	1	8	12:25	12:40
14	13:00	中女	4×1 0 0 mR	1	3	12:30	12:45
15	13:05	中男	4×1 0 0 mR	1	6	12:35	12:50
16	13:10	女	4×1 0 0 mR	1	7	12:40	12:55
17	13:15	男	4×1 0 0 mR	2	12	12:45	13:00
18	13:25	女	8 0 0 m	2	10	12:55	13:10
19	13:35	男	8 0 0 m	2	13	13:05	13:20
20	13:45	中女	8 0 0 m	2	9	13:15	13:30
21	13:55	中男	8 0 0 m	2	10	13:25	13:40
22	14:05	小女	8 0 0 m	2	29	13:35	13:50
23	14:15	小男	1 0 0 0 m	2	30	13:45	14:00
24	14:40	中女	1 0 0 mH	1	6	14:10	14:25
25	14:50	女	1 0 0 mH	2	12	14:20	14:35
26	15:00	中男	1 1 0 mH	1	4	14:30	14:45
27	15:10	男	1 1 0 mH	2	12	14:40	14:55
28	15:30	中男	4 0 0 m	1	8	15:00	15:15
29	15:35	女	4 0 0 m	3	18	15:05	15:20
30	15:50	男	4 0 0 m	5	34	15:20	15:35

※トラック競技とフィールド競技が重なった選手はトラック競技を優先すること。その場合 担当審判員に必ず連絡すること。無断で競技時刻まで来ない選手は棄権扱いとする。

トラック種目の選手招集場所は、100Mスタート付近。 名簿の番号に○を付け、招集完了15分前には待機していること。

跳 躍 種 目							
走高跳							
順番	競技開始	競技種目		人数	招集時刻(現地)		
	別1又 刑以口			八奴	開始	完了	
1	9:00	中女	走高跳	1	8:30	8:40	
2		女	走高跳	5	0.00		
3	10:30	小男	走高跳	2	10:00	10:10	
4	12:30	中男	走高跳	2	12:00	12:10	
5		男	走高跳	8			
走幅跳・三段跳							
1	9:00	小女	走幅跳	8	8:30	8:40	
		小男	12		0.30	0.40	
2	10:45	中女	走幅跳	4	10:15	10:25	
3	11:30	女	走幅跳	21	11:00	11:10	
4	13:15	中男	走幅跳	11	12:45	12:55	
5	14:15	男	走幅跳	29	13:45	13:55	

			投てき	種 目		
順番	競技開始	競技種目		人数	招集時刻(現地)	
川(田)	7元1又1元9日			八奴	開始	完了
1	9:30	女	円盤投	11	9:00	9:10
2	10:30	男	円盤投	15	10:00	10:10
3	9:30	0:20 中女	- 砲丸投	3	9:00	9:10
		中男		18		
4	12:00	女	やり投	18	11:30	11:40
5	13:30	男	やり投	25	13:00	13:10
6	15:00	女	砲丸投	8	14:30	14:40
7	16:00	男	砲丸投	18	15:30	15:40

招 集 は 競 技 場 所